第１号様式（第３条関係）

八頭町子育てサークル登録申請書

　　年　　月　　日

八頭町長　様
住　　所
名　　称
代表者名

八頭町子育てサークルの登録及び支援に関する要綱第３条の規定により次のとおり申請します。併せて、申請内容を町のホームページ等で公開することに同意します。
	サークル等の名称

	代表者氏名

	代表者住所
	〒

	電話番号

	メールアドレス

	結成年月日
	　　　　　年　　月　　日

	会員又は従事者数
	子育てサークル会員数　　　人（うち町内在住者　　　人）

	主な活動場所

	活動内容
（該当するものに○）
	・親子交流会　・絵本の読み聞かせ　・おしゃべり会
・体操　　　　・ふれあい遊び　　　・季節の行事
・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	対象者・対象年齢

	活動回数

	会費

	登録番号
	第　　　　　　号（※町記載欄）

注１　毎年度、登録手続が必要となります。
注２　活動の休止・代表変更等記載事項に変更が生じた場合はご連絡をお願いします。